



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 16. května 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotazy:

- 1) *přehled stížností pacientů na zdravotnická zařízení či lékaře, které eviduje Ministerstvo zdravotnictví celkem v letech 2018-2023*
- 2) *rozdělení předmětných stížností dle obsahu v letech 2018-2023*
- 3) *jakým způsobem byly předmětné stížnosti vyřízeny*

Uvádíme následující:

K výše uvedeným dotazům si Vám dovoluujeme zaslat přehledové tabulky, které jsou součástí přílohy této písemnosti.

